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. ZEVALUACION. TECNICA DE LAS PROPUESTAS DEL' PROCESO DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. 0009.5.5.0.2021. -

Actividades de mantentmianto sollcitadas a cotizar {textual como sparece on ¢l pliego da condlclones)

Deseripeién do Actividades de mantentmlente colizadas (informacién propla def oferente) Concuzrds r““""‘“{;’
- Komera d2 conlo 3 eaNasing o velnts {motlva gor ¢ cual KO
HNe. Paite y/o Hamero ds Visites Vishasyre ] Oferemte [ s | tonloa CUMPLE
" = ]
€QUIPD ACTIVIDAD Referencla del  [//0 Snieadesds ACTVIDAD No.Parte y/o Referenclal , ivee Stangy | (GUMRLEC
Tespusstes o dzl Consumlbie respuEstes 0 KO CUMPLE}
Consumible consumitles oo:su-rnm'u
1. MANTENIMIENTO SISTEMA DE PRODUGCION DE AIRE MEDICINAL
Toma de Afre Camblo Pollsombra N/A t Cambla Pallsombra N/A 1 Oxigenos st s)
del Sur SAS
Marea: Atlas Copeo Marca: Atlas Gopeo Oxigenos
18 de Fiitros da At
Gamble de Filtros de Alre (Trimestral) No. Pleza; 1622065800 Gambio de Fiitros da Alre (Trimestral) No. Pleza: 1622065800 16 del Sur SAS Si sl
Gamble de Valvulas Cheque Marca: Atlas Copco 12 Cambloe de Vélvuias Cheque Matica: Atlas Gopco 12 Oxigenos s S|
(Cuatrimestre) Mo, Pleza: 2236043880 Cuatlrlmestre) No. Pleza: 2236043880 dal Sur SAS
N Marca: Atlas Copeo . Matca: Atlas Gopeo Oxigencs
b de Rodamlentos Scioll 5
Lubslcaclén de Rodamisntos Seroll No, Pleza: 2892610020 4 bubricaclén do Rodamlentos Scto No. Pleas. 2892610020 4 dof Sur 543 t sl
Marca: Atlas Copto Marca: Aflas Copeo Cxlgenos
Camblo Kit de Cozreas No. Ploza: 2903102142 4 Camblo Kit de Gonreas No. Pleza: 2903102142 4 dol Sur SAS LH Ell
Marca Atlas Copo Mazca Atlas Copo Balgenos
[ 1 blo Ki
amblo Kit Trampa de Condensado No. Plaza 2004500069 Camblo Kit Tsampa de Condensade No. Pleza 2904500069 1 del Sur SAS 53 Sl
Camblo Kit de Selios Unldad Scroll ATSL- |Marca: Atlas Copeo 4 Camblo Klt de Sellos Unidad Scroll ATSL- [Mazica: Atlas Copco 4 Grigenos 5 sl
165E Mo. Pieza 3001170210 165E No. Pleza 30041170210 del Sur SAS
. Marca: Atlas Copto . Marca: Atlas Copeo Oxidenos
C: de Admist
Camblo Empaques de Admilsldn No. Pleza 2236008600 4 amblo Empaquas de Admisién No. Pleza 2236009500 4 del Sur SAS 51 sl
Marca: Atlas Gopro Maica: Atlas Copca Crigenos
Compresor de Aire MARCA ¢ d. 4 blo Tubo de Salida Scrofl St sl
TR o o O IEt & S5 1o Tube e Sallda Screl No. Pleza 2001139700 Fam 0 de Salida sere No. Pleza 2901439700 4 de} Sur $AS
Marca: Atlas Copto Maica: Atlas Copco Oaigenos
5/ AlIG21651 bia R
S/ Gamblo Rodamiznto Motor Principal No. Pleza 1280637473 4 Cambio Redamiente Motor Principal No. Pleza 1280627473 4 det Sur 5AS L1 sI
Marca: Atlas Gopco Marca: Atlas Copeo Gxigencs
Camblo Rod; Ipal
Camblo Rodamiento Motar Princlpal No. Pleza 1280627474 4 o Redamiento Mokor Pringlpa No. Ploza 1280627474 4 del Sur SAS 5i sl
Marca: Atlas Copeo Maica: Atlas Capeo Onigenos
L2 4 b 5
amble Kangueras No, Pleza 2001990925 Cambio Manguetas No. Pleza 2901990925 4 detsursas| > !
Sensor da temperatura scrol - Marca: Atlas Gopeo 1 Sensor de temperatura scrofl - Maica; Atlas Copco 1 Oxigenos 5 st
fempe,sensor L=3810 No. pieza:; 1089057465 tempe.sensor L=3810 No. pleza: 1089057465 dek Sur SAS
{unidad de compreslén tipe scroll libre de |[MAREA: Atlas Copee 1 unidad da compreslén tipe scroll libre de fMARCA: Atlas Copeo 1 Gaigenos 5 sl
acefte MODELO: ATSL No.Pleza 2902022207 acelte MODELO: ATSE No.Pleza 2902022207 del Sur SAS
Calificacidn de Instalacion de las Calificacidn de Instalactén de las Oxigenos
1 i
unidades de scrolf N/A unfdades de serofl w/A del Sur SAS 5 sl
Califlcacldn de operacidn de las Calificacién de operaclin de las unidades Oxigenos
1 N/A
unidades secolt /A seroll / i def Sur SAS s sl
. Marca Atlas Copco Maica Atlas Copco Oxigenos .
d EWDEO 5
Gamblo Kit Trampa de Tanque EWDS0 N, Plaza: 2001067200 1 Cambfo Kit Trampa de Tanque No. Pleza: 2001067300 1 del Sur SAS 5§ i
Tanque Pulmén Marca: Oalgenos
Diequipos Cambloe de Véalvula de Allvie N/A 1 Cambia da Vilvula de Alivie N/A 1 def Sur SAS L1 sl
. . - . Oxigenos
vedlfleaclén corroslén interna del tanque NAA 1 vesificaclén cormoslén infeina del tanque N/A i del Sur SAS Si sl
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EVALUACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS DEL PROCESO DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. 0009.5.5.0.2021.

Actividades do mantapimlento solleitadss a cotlzar (Rextual como apareca en el plisgo da condlclones)

de camblo de efementos o reparaclones)

cambtlo de elementos o reparaclones)

Descripelén do Actlvidades de mantenlmlento cotizadas (Informacién propla del ofazente) Concustds ‘R‘W“'ad"!‘;’
~ . Himerods eanlo 2 eValUICNE ot srvaeianes (mativo par ef cual KO
No. Parta y/o Nimsre de Visitas Visitas y/o Oferente eticitedo ticnlca CUMPLE)
EQUIPO ACTIVIDAD Referencin dgl [0 conitedeade ACTIVIDAD No. Parte y/o Relesencial |0 ioiae (Slong | (EWHPLES
Tespusstaa o del Consumibte respuestos o NO CUMPLE}
Consumible consumitles ¥
contumibies
Secadar de Alre MedicInal (2} iy 4 4o 12,000 horas de Marca: Atlas Co Marca:
L : peo arca: Allas Copto Oxfgenos .
2 2.00 da funel 2 St
MARCA ATLAS GOPCO g, oo No. Ploza: 2801144800 Hit A de 12.000 horas ds funclonamiento No. Pioza: 20064144600 del Sur SAS Si
HODELD CD24
5/APIW22981 Cambio de £lemento Pre filtrante- Filtso | Marca: Atlas Copee 2 Cambio da Elemento Pre filirante- Filtio  [Marca: Atfas Copeo 2 Oxigenos s s)
S/APIW23418 da Red PD356+ No. Pleza: 2801300103 de Red PD35+ No. Pleza: 2901300103 del Sur SAS
Camtbio de Fiitros Coalescentes- Filtre de [Marca: Atlas Copeo 2 Cambio de Flitros Coalescentes- Fillre de [Marca: Atlas Copeo 2 Oxigenos si &l
Lineas de Filtracldn Filtro da fied DDEO+ No. Pleza: 2901300004 Red DDEO+ No. Pleza: 2901300004 dal Sur 5AS
Red Marca Atlas Gopco DDEO Cambio de Flitros Coalescentes- Filtro de [Marca: Atlas Copeo 2 Cambio de Filtros Coalescentes- Filtro de [Marca: Atias Cepeo 2 Oxigenos i s
2. P50 (2 ;50 2 Red PD5O+ No. Pleza: 2991300104 Red PDEO+ No. Pieza: 2901300104 del Sur SAS
(2} @-Q 2 Cambio de Flliros Goalescentes- Filtro de fMarca: Atlas Copco 2 Cambio de Fitros Cozalescentes- Filire de [Marca: Atlas Copeo 9 Oxlgenos si s
Red No, Pleza: 2901200503 Red Ne, Fleza: 2901200503 del Sur SAS
Matca: Donalson Marca: Denalson
Fiitros Bactatlolégloos Marca Elemento Filtrante de Elemente Filtrante de Oafgenss
D ! o € Camblo de Filtros Bacteriolégicos Profundidad Estéiit 2 Cambio de Fiftres Bacterioléglcos Profundidad Estérit 2 del Sur SAS Bl sl
onazson ULTRADEPTH No. Pleza: ULTRADEPTH No. Pleza:
PSRF 04/20 FSRF 04/20
Analizador de Monéxldo de ) ‘ ) Minlmo uliljzando 2 ) . Minlmo utilizando 2 -
Corbons {00} y Punto de Metrologia: Catibracldn Celda de gases Pakrén con su 4 Metrotogia: Callbracidn Celda de gases Pairén con su 4 Oxigenos si sl
Roelo (PD) MARCA: ENMET Mondéxide de Carbono lrespeciivo certificada de Monéxlda de Carbono respaciive certificado de del Sur 5AS
MODELOMEDAIR 2200 :::dc:(-isumer :‘?:ri:c-‘EHMEF Caigane
SERIE: 1000263 & rea: sxido de Carb. i 1 s
Celda de Mondxido de Carbono No. Pleza: 670261200 i Celda de Mondxido da Car :nu ‘ No. Pleza: 670251200 del Sur SAS sl sl
L] de Qbra Sist de Alre Medicinal (incluye todas ias rutinas
Mano de Obra Slstema da Alre Medtclnal (Incluye todas fas rutinas de inspeceln mensuat 8 e Zp:m o e e i 08 equ;s s contarman ¢l oxigenss
cada un;:n‘de;:sc:?nu;?:::zIee::::]::::n et SI:T:‘:;)TOMS favisitas tipo A ¥ C, y mano de obra 1 Sistemna, Todas fa visitas Upe Ay €, y manoe de obra por servicio de 1 del Sur SAS sl sl
persenicio feparagian cambio de elementos o reparaclones)
2. MANTENIMIENTO AL SISTEMA DE VACFO MEDICINAL
Camblo Filtras de Alre Aceite Marea; RIETSCHLE 2 Cambio Filtros de Alre Acelte Marea: RIEFSCHLE 2 a:r”sﬁ “;:5 sl sl
SISTEMA DE VACIO MARCA {Gamblo Filtro Sepasador de Acelte Marca: RIETSCHLE 8 Cambio Flltro Separader de Acelte Marca: RIEFSCHLE 8 Oxigenas S| sf
RIETSCHLE MODELG YC200 No. Pleza: 731401 No. Pleza: 731401 del Sur SAS
Camblo Disco Golchén Establlizador de  [Marca: RIETSCHLE Cambio Disco Colehén Establlizader de  [hlarca: RIETSCHLE Oxigenos
1025660300 (2 PUMS) 2 2 Si 51
Gas (Gas Ballast) No, Pleza: 730603 Gas {Gas Ballast) No. Pleza: 730603 del Sur SAS
Marca: RIETSCHLE Marca: RIEFSCHLE Oxigenos
: 6 Unidad: Gald 3 5
Aoalte Unidad: Galén No. Pleza; 75175002 5 Acelle Unldad: Galdn No. Pleza: 75175002 deisursas] :
- STSTEREA DE VACIDTWARCA Marca: Allas Copco tarca: Atlas Copco Oxlgenos
ATLAS COPCO MODELG {4t 1000HRS GV150 No. Pieza; 2902040200 L [WIt1000HRs GV1S0 No. Pieza: 2002040200 ! laaisursas| st
GV1i50 SERIAL VAC1331659 Marca: Atlas Copco Marca: Attas Copoo Oxdgenos
{4 Py Vacuum Vare Fluld 100 {1t) No. Pieza: 1630204901 8 |Vacuum Vane Fluid 106 (1) Ho, Pieza: 1630204901 3 lawsusas| O st
de Obra 5i dicinal {I tod
Manoe de Obra $lstemna da Vacio Madlcinal (lacluye todas las tutlnas de inspecclén mensual a cada :La;:: :cda:.m::::: :i::;f:;:adel l‘::E( :?::a :e i:;::r:::g?l o
uno de les Equipos que conforman el Sistema, todas la visitas tigo €, ¥y mano da obra por senvicio 1 P aupos q 1 Aigenos Si Si
Sistema, todas Ia visitas tipo C, y mane de obra por serviclo de del Sur SAS

3. MANTENIBHENTO AL SISTEMA DE PRODUCCEON DE AIRE INDUSTRIAL:
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" EVALUACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS DEL PROCESO DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. 0009.5.5.0.2024. -

Actividades da mantenimisnto dolicitadas a cotlzar {texiual como aparecs en el pllegs do condiclonas}

Descripelén de Actividades de mantentmiento cotlzadss (informactén propla det oferents} Sonsuerda ;“5“’§”° :“
- Himero de conts  [PRHIEMIBEN] o vactones {motivo por ¢l cual NO
. Himero da Vishas ; Oferente wen tentea
Ne, Patte y/fo o oamitadea ds No. Parte y/o Relerencla] Vefas¥e salicitads (CUHPLE o CUMPLE}
EQUIPQ ACTIVIDAD Retarencla del ACTIVIBAD cantidadss ds (570 N2}
espusstos o dal Cenaumible esh HO CUMPLE)
Censumlble corsumities 1esputstes o
consumibles
Cambto de Acelta Sintético Matca ALUP 1 Camble de Acelte Sintstico Marca ALUS i S"f:"sc" Ik st
Gamblo du Filtro do Acelte Marca ALUP 2 Camblo de Flltro de Acelte Marca ALUP 2 U’“ge";’ 51 si
Cambio de Filtro de Alre Marca ALUP 1 Camiblo ds Flltro da Alre Marca ALUP i Ogenos st si
Compresor de Alre Industrial QSIMS
Maeca: ALUP Medalo VARIA [Camblo de Filtro Ssparads Marca ALUP t Gamblo da Fllero Separade Marea ALUP 1 g E;ge“‘“ SHEE st
TR 7.5 Seilal 25632840002 sxlgenos
Carmnblo de Correas Mazca ALUP 2 Camblo da Correas Marca ALUP 2 del Sur SAS sk st
Camblo de Espuma da lonlzaclén Marea ALUP 1 Camblo de Espuma de fonlzaclén Marca ALUP 1 da ‘;g:“gxs si sI
£&nos
3
Camblo de Orings Marca ALUP Camblo da Giings Marca ALUP 3 del Sur SAS sk sl
Secadozes de Alre Industilal
Marca Atlas Copoo Modelo Marca: Attasa Copeo Marea: Atlas Copeo Oxigenos
1 5
£X3 serlates Algs37azy |OoTI0 Kt WearLD2 No. pleza 2200802017 i Gamhlo KIt Wear LD2 No. pleza 2200902017 detsursas] !
CAIS68269
Secadores de Alre Industrial Marca: Atias Copeo Marca: Atlas Copto Oxigencs
. ] .22+
Marca Atlas Gopea Madelo KIEService €0 12.22+ 12,000 H Plan 8 No. Pleza 3001150261 2 Kit Service CD 12-22+ 12,000 H Plan B Neo. Ploza 3001150261 2 deESur SAS Sl si
CD2+ Seilales APIWS4262 y Merea: Aias Copco Marca: Atlas Copoo Oxigenos
| ) e CD22 D 2 8|
APIWE4261 i€t Servlee €022 Dossleant No. Pleza 2230004010 z Kit Senvice 0022 Dassloant Ko, Pleza 2230004010 delSursas| O !
Mano de Obra Slstema da Alre Industeial (incluye todas las nutinas de Inspecelén mensual a cada hdd:;:d:;;r:ril;:z: de :j’:Lniu::::i{énﬁry:smi:’;ﬁ'uun:nsﬂ Oxfaencs
uno de fos Equipes gue conforman ¢l Slstema, todas la visltas tipo A y C, y mano de obra pot 1 P ) ae " aulpos g erm 1 & si si
sanvielo e camblo de elementos o reparaciones) Skstama, todas fa visltas tipo A y C, y mano de obra por seniclo de dal Sur SAS
{eamblo de elementos o reparaclones)
4. MANTENIMIENTO AL SISTEMA DE DISTRIBUCION DE GASES MEDICINALES Y AIRE INDUSTRIAL
t centlv 6
Mantenimlento Preventivo Sistema da Distilbuclén de Gases Medlelnates {tres visitas a todos fos Mantenlmiento Preveativo Slstema de Dlslribucicn de Gases Oxigenos
1 Medicinaies {tres visitag a todos fos serviclos de! hospital durante fa 1 sl si
servielos del hospital durante la vigencia del contrate) del Sur SAS
videncla del contrato)
Mantenimiento Gorrective Slsterna de Distribucldn de Gases Medlelnales (Escudes, presostatos, 4 ma:lt;nin;lenlu :l;):ectlv:f:::::: :‘: Dlstnbution T?UGases " t Onigenos si si
tapas, resortes, latigos, entre otros) edicinales Escudos, pr - lapas, resottes, latigos, entra del Sur SAS
otros)
Prucbas de Presién Hidrosttica Cllindros 30 |Prusbas de Presién Hidrostatica Cilindros 3¢ Onigeros si si
del Sur SAS
5. CALIFICACION Y VALIDACISN DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE AIRE MEDIGINAL Y LA VERIFICACIGN DEL CUMPLIMIENTO EN BUENAS PRAGTICAS DPE MAHUFACTURA (BPM) PARA LA PRODUCCION DE AIRE MEDICINAL

N - Veiillcacion en ¢l cimplimlento de Buenas Fracllcas de Onigenos
Veriflcacién en el cumplimlente de Bushas Practicas de Manufactura-BPM 1 Manufactura BPM 1 del Sur 5AS st si
Calificactsn y Valkdaclon del Slstema da Produccisn de Alre Medlelnal 1 Gallficacisn y Valldacién del Sistema de Producel6n de Alre 1 Oxlgenos si sl
Wedicinal del Sur SAS
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“CUMPLIMIENTO DE CRITERIOS HABILITANTES DE CAPACIDAD TEGNICA-POR.OFERENTES

EXPERIENCIA DEL PROPONENTE EXPERIENCIA DEL PERSONAL DEL PROPONENTE
{CUMPLE O NO CUMPLE) (CUMPLE O NO CUMPLE) Observacianes (molive
QFERENTE PRESTACIGN DE SERVICIOS DE RESULTADO FINAL DE LA por el cual NO
BUENAS PRACHICAS DE MANUFACTURA EH | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PROFESIONAL DE SOPDRIE TECNICO ¥/0 OPERARIODE |  EVALUACION TECNICA CUMPLE)
GASES MEDICINALES £N $151EMAS DE PRODUCCION Y MANTENIMIENTO
DISTRIBUCIO! DE GASES MEDICINALES
OX{GENOS DEE SUR SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE

Fecha de Evaluacidn Técnica: 25 de mayo de 2021
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KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRD e TOMAS-EDI&QN VALENCIA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO AREA DE LA SALUD - QUIMICA FARMACEUTICA PRDFESI\ON;})L,EB'PEC&UZADD SERVICIO FARMACEUTICO




